

Ecole de Fréterive
Le 27/05/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Crème dessert à la vanille	Crème dessert	Lait
Haricots verts Bio persillés	Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile, Eau	
Pont l'Evêque AOP	Pont l'Evêque	Lait
Quenelle nature	Quenelle	Gluten, Lait, Oeufs
Rôti de dinde	Rôti filet de dinde	
Sauce aux olives	Ail, Tomate, Brunoise de légumes , Oignon, Olives noires, Sucre semoule, Huile, Eau, Farine de blé, Fond brun, Sel fin, Poivre blanc	Céleri, Gluten
Sauce tomate	Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile, Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate	Gluten
Taboulé (semoule Bio)	Semoule de blé, Sel fin, Jus de fruit pressé, Poivron mélange, Tomate, Tomate, Huile, Concombre, Menthe	Gluten

Ecole de Fréterive
Le 28/05/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
, thon	Thon au naturel	Poissons
Edam Bio	Edam	Lait
Melon	Melon	
Salade de pommes de terre et cornichons	Pomme de terre, Échalote, Cornichon, Oeuf dur, Sel fin, Mayonnaise, Ketchup, Persil, Maïs	Moutarde, Oeufs
Tomates	Tomate	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Vinaigrette balsamique	Sel fin, Moutarde, Vinaigre balsamique, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

Ecole de Fréterive
Le 29/05/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes CE2	Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Carotte	
Donuts	Donut	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Macédoine de légumes	Macédoine de légumes	
Pavé de merlu MSC	Merlu	Poissons
Sauce au cumin	Farine de blé, Margarine, Tomate, Eau, Oignon, Sel fin, Poivre blanc, Cumin	Gluten
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Vache qui rit Bio	Fromage portion	Lait

Ecole de Fréterive
Le 30/05/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Bolognaise de lentilles Bio	Tomate, Ail, Lentille verte, Carotte, Oignon, Huile, Sucre semoule, Sel fin, Origan/Marjolaine	Céleri
Compote pomme	Purée de fruits	
Concombre	Concombre	
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Penne Bio	Sel fin, Huile, Penne	Gluten
Vinaigrette au fromage blanc	Fromage blanc, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Lait, Moutarde, Sulfites

Ecole de Fréterive
Le 31/05/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chantilly	Chantilly	Lait
Fraises	Fraise	
Pavé de merlu MSC	Merlu	Poissons
Riz de Camargue IGP pilaf	Riz de Camargue, Oignon, Sel fin, Huile, Eau	
Sauce basquaise	Ail, Tomate, Ratatouille , Oignon, Farine de blé, Fond brun, Huile, Eau	Gluten
Sauce basquaise	Ail, Tomate, Ratatouille , Oignon, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Eau	Gluten, Poissons
Sauté de porc (régional)	Sauté de porc	
Tartinade de thon	Poivre blanc, Sel fin, Concentré de fruit, Thon au naturel, Fromage blanc	Lait, Poissons, Sulfites